Prefeitura Municipal de S&o Jo&o Batista do Gléria - CNPJ: 18.241.778/0001-58

Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Servigo Autdnomo de Agua e
Esgoto - S.AAE.

Servigo Autdnomo de Agua e
Esgoto - S.AAE.
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Camara Municipal de Séo
Jodo Batista do Gléria
Camara Municipal de Séo
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria

Funcéao
Salde
Comércio e Servicos
Comércio e Servigos
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Gestdo Ambiental
Saneamento
Saneamento
Habitacéo
Urbanismo
Urbanismo
Comunicagdes
Comunicagoes
Comunicagdes
Assisténcia Social
Administracao
Saneamento
Saneamento
Educacao
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Desporto e Lazer
Transporte
Transporte
Energia
Cultura
Cultura
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Seguranca Publica
Defesa Nacional
Administracdo
Administracéo
Administracao
Administracéo
Administracdo
Judiciaria
Legislativa
Legislativa

Assisténcia Social

Subfungéo
Administracéo Geral
Turismo
Promocgao Comercial
Promocao da Producéo
Agropecuaria
Extenséo Rural
Abastecimento
Preservacéo e Conservagéo
Ambiental
Saneamento Basico Urbano
Infra-Estrutura Urbana
Habitag&o Urbana
Servigos Urbanos
Infra-Estrutura Urbana
Tecnologia da Informatizagao
Comunicacoes Postais
Telecomunicagdes
Administracéo Geral
Administragdo Geral
Saneamento Basico Urbano
Administracéo Geral
Administracéo Geral
Outros Encargos Especiais
Refinanciamento da Divida
Interna
Desporto Comunitario
Transporte Rodoviario
Transportes Coletivos
Urbanos
Energia Elétrica
Difuséo Cultural
Administracéo Geral
Assisténcia ao Idoso
Administracéo Geral
Policiamento
Defesa Terrestre
Turismo
Administracéo de Receitas
Administragao Financeira
Administracéo Geral
Defesa Interesse Publico
Processo J
Defesa Interesse Publico

Processo J

Previdéncia do Regime
Estatutario

Acdo Legislativa

Assisténcia a Crianga e ao
Adolesce

Periodo: 2° Bimestre 2021

Dotacao

Inicial Atualizada
10.000,00 10.000,00
79.000,00 90.000,00
1.000,00 1.000,00
150.000,00  146.000,00
70.000,00 70.000,00
25.000,00 25.000,00
401.000,00  400.800,00
7.000,00 7.000,00
1.000,00 1.000,00
110.000,00  110.000,00
511.000,00 511.000,00
2.154.100,00 2.112.100,00
15.000,00 40.000,00
2.000,00 2.000,00
7.000,00 7.000,00
1.500,00 1.500,00
45.000,00 32.500,00
1.151.500,00 1.551.500,00
540.500,00  540.500,00
5.000,00 5.000,00
350.000,00  350.000,00
205.000,00  205.000,00
449.000,00 443.000,00
1.010.000,00  910.000,00
6.000,00 6.000,00
493.000,00  493.000,00
568.000,00  533.000,00
342.000,00  342.000,00
82.500,00 127.500,00
406.000,00  406.000,00
205.000,00  205.000,00
26.600,00 26.600,00
2.000,00 2.000,00
102.000,00 97.000,00
584.500,00 581.000,00
5.271.170,00 5.399.695,00
1.056.947,00 1.056.947,00
164.000,00 164.000,00
137.000,00  137.000,00
1.165.000,00 1.165.000,00
172.000,00 171.000,00

Empenhada
2° Bimestre No ExercAcio
0,00 0,00
2.091,50 12.508,25
0,00 0,00
0,00 5.000,00
0,00 54.827,64
0,00 1.500,00
12.309,25 194.851,75
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
17.690,21 92.653,52
103.826,00 1.362.306,76
25.000,00 30.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
172,91 172,91
172.135,05 900.116,40
52.039,47 378.546,41
0,00 0,00
0,00 350.000,00
187,67 152.699,27
4.267,53 152.277,44
256.763,45 540.086,05
0,00 0,00
0,00 318.443,60
630,00 40.054,00
65.000,00 98.000,00
0,00 0,00
5.346,20 257.138,88
39.481,58 114.303,77
0,00 17,20
0,00 0,00
30.705,46 80.328,30
108.335,78 461.401,67
962.076,47 3.508.496,78
16.393,65 478.165,33
501,38 79.361,94
0,00 137.000,00
7.416,81 694.888,39
4.855,25 68.289,49

Liquidada

2° Bimestre No Exercicio
0,00 0,00
2.386,00 6.179,28
0,00 0,00
963,94 1.841,23
15.192,93 24.330,87
206,39 374,08
56.601,71  103.572,24
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
25.542,24 53.999,96
330.839,01  645.325,70
4.357,90 8.715,80
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
172,91 172,91
205.929,16  359.323,74
76.795,36  149.496,94
0,00 0,00
50.790,11  137.680,34
10.539,44 41.880,62
47.576,91 78.692,46
233.11455  304.359,32
0,00 0,00
95.428,24 165.770,05
10.675,31 18.696,37
13.200,53 22.554,24
0,00 0,00
59.480,24  116.408,87
23.530,25 39.709,62
0,00 17,20
0,00 0,00
15.197,42 25.183,92
85.253,17 163.156,24
909.132,66 1.637.155,73
16.393,65 66.772,42
21.872,49 45.030,80
21.719,55 42.177,06
115.127,10  227.628,97
16.960,35 34.073,31

Saldo

10.000,00

77.491,75

1.000,00

141.000,00

15.172,36

23.500,00

205.948,25

7.000,00

1.000,00

110.000,00

418.346,48

749.793,24

10.000,00

2.000,00

7.000,00

1.500,00

32.327,09

651.383,60

161.953,59

5.000,00

0,00

52.300,73

290.722,56

369.913,95

6.000,00

174.556,40

492.946,00

244.000,00

127.500,00

148.861,12

90.696,23

26.582,80

2.000,00

16.671,70

119.598,33

1.891.198,22

578.781,67

84.638,06

0,00

470.111,61

102.710,51
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Prefeitura Municipal de S&o Jo&o Batista do Gléria - CNPJ: 18.241.778/0001-58
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
Periodo: 2° Bimestre 2021

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jodo Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Jo&o Batista do Gléria
Prefeitura Municipal de Sao
Joé&o Batista do Gléria
TOTAL

Funcéao
Assisténcia Social
Educacao
Educacéao
Educacao
Educacao
Educacao
Educacao
Educacao
Salde
Salde
Saude
Salde
Saude

Reserva de Contingéncia

Subfuncéo
Assiténcia Comunitaria
Educacéo Especial
Educacéo de Jovens e
Adultos
Educacao Infantil
Ensino Médio
Ensino Fundamental
Alimentacéo e Nutricdo
Administragdo Geral
Vigilancia Sanitaria
Suporte Profilatico e
Terapéutico
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatori
Atencéo Basica

Administracéo Geral

Reserva de Contingéncia

Dotacao
Inicial Atualizada
1.083.200,00 1.060.960,00

25.000,00 25.000,00
72.000,00 72.000,00
1.495.000,00 1.630.000,00
205.000,00 205.000,00
4.787.000,00 4.663.165,00
250.000,00 250.000,00
251.500,00 262.350,00
600.000,00 585.000,00
284.500,00 290.000,00
4.641.753,00 4.983.782,20
2.963.000,00 3.030.300,00
3.894.730,00 3.806.400,80
50.000,00 50.000,00

38.687.000,00 39.398.600,00

Empenhada
2° Bimestre No ExercAcio

118.892,45

0,00

0,00

137.935,44

0,00

33.937,92

31.794,98

61.526,03

74.498,29

83.045,13

449.585,61

111.886,88

355.320,81

0,00

3.345.649,16

243.009,28

0,00

0,00

1.344.030,87

164.958,69

3.274.613,69

31.794,98

170.774,22

244.202,55

177.095,26

3.790.876,96

1.447.105,75

1.628.106,03

0,00

23.080.004,03

Liquidada Saldo
2° Bimestre No Exercicio

84.770,63  192.15357  817.950,72
0,00 0,00 25.000,00
0,00 0,00 72.000,00
182.874,45  382.035,47  285.969,13
49.439,02 49.439,02 40.041,31
554.622,16 1.248.177,25 1.388.551,31
1.878,52 1.878,52  218.205,02
49.645,93 74.779,56 91.575,78
99.786,87  184.844,53  340.797,45
62.858,80 72.580,67  112.904,74
874.432,99 1.595.914,91 1.192.905,24
336.265,21  648.355,50 1.583.194,25
625.110,14  950.346,80 2.178.294,77
0,00 0,00 50.000,00
5.386.664,24 9.920.786,09 16.318.595,97
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